第 233回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 3年 5月 27日 (木)  10 : 20 ～ 10 : 30（オンライン会議）

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、和田理事、金保理事、ベントン理事、勝野理事、

加藤（和）理事、原理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 令和 4年度施設整備費概算要求事項（案）について -------------------------- 〔審議 1資料〕

〔報 告〕

1 大学債の発行に向けた検討について --------------------------------------- 〔報告 1資料〕

2 TIB（仮称）設立に向けた検討及び推進体制について ------------------------- 〔報告 2資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1 審議 1資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

〔報 告〕

1～2 報告 1資料から同 2資料に基づき、それぞれ報告があった。

以上